[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	23.06.2023
	№
	180

	г. Котельнич

	О зачете в счет арендной платы осуществленных пользователем неотделимых капитальных вложений в арендуемое муниципальное имущество

Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 16.08.2017 №106, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Зачесть в счет арендной платы осуществленные ООО ЖКХ «Импульс» неотделимые капитальные вложения в арендуемое муниципальное имущество - здание котельной, расположенной по адресу: Кировская область, Котельничский район, с. Покровское, ул. Советская,       д. 12б, в сумме 49359 (сорок девять тысяч триста пятьдесят девять) рублей 00 копеек.
2. Администрации Котельничского района Кировской области провести зачет и осуществить перерасчет арендной платы по договору аренды от  09.07.2012.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области в сети Интернет http://kotelnich-msu.ru/.

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.
	Председатель
Котельничской районной Думы

	И.В. Ошурков

PAGE